
Dostawy - 479639-2018

31/10/2018    S210    - - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 

I. II. III. IV. VI.
Polska-Olsztyn: Odczynniki laboratoryjne

2018/S 210-479639

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
Olsztyn
10-561
Polska
Osoba do kontaktów: Działa Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, Stanisława
Masłowska
Tel.: +48 895386228
E-mail: zamowienia@wss.olsztyn.pl
Faks: +48 895386228
Kod NUTS: PL622
Adresy internetowe:
Główny adres: http://wss.olsztyn.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://wss.olsztyn.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 16B, pok. 2/9
Olsztyn
10-561
Polska
Osoba do kontaktów: Stanisława Masłowska
Tel.: +48 895356228
E-mail: zamowienia@wss.olsztyn.pl
Faks: +48 895386228
Kod NUTS: PL622
Adresy internetowe:
Główny adres: http://wss.olsztyn.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać
drogą elektroniczną za pośrednictwem: http://www.epuap.gov.pl.

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności

Dostawy - 479639-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:479639-201...

1 z 5 2018-10-31, 11:29



Sekcja II: Przedmiot

Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa odczynników do wykonywania oznaczeń wolnych łańcuchów Kappa,
Lambda oraz kwasów żółciowych
Numer referencyjny: DZPZ/333/31UEPN/2018

II.1.2) Główny kod CPV
33696500

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odczynników do wykonywania
oznaczeń wolnych łańcuchów Kappa, Lambda oraz kwasów żółciowych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696500

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wyłącznie loco Apteki - Magazyn Medyczny, ul Żołnierska 16A, Olsztyn, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odczynników do wykonywania
oznaczeń wolnych łańcuchów Kappa i Lambda.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Dostawy - 479639-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:479639-201...

2 z 5 2018-10-31, 11:29



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696500

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wyłącznie loco Apteki - Magazyn Medyczny, ul Żołnierska 16A, Olsztyn, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odczynników do wykonywania
oznaczeń kwasów żółciowych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże,
że w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania
ofert, posiada środki własne lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż
suma wartości określonych dla poszczególnych części, na które Wykonawca składa
ofertę:
Nr części Minimalna wymagana wartość środków własnych / zdolności kredytowej
1. 90 000,00 PLN
2. 2 000,00 PLN

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże,
że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał
należycie co najmniej 2 dostawy, które odpowiadają rodzajem i wartością
przedmiotowi zamówienia, o wartości nie mniejszej niż suma wartości określonych

Dostawy - 479639-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:479639-201...

3 z 5 2018-10-31, 11:29



Sekcja IV: Procedura

dla poszczególnych części, na które Wykonawca składa ofertę:
Nr części Minimalna wymagana wartość dostawy brutto
1. 90 000,00 PLN
2. 2 000,00 PLN

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektem umowy - załącznik nr 4 do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający na podstawie art. 43 ust. 2b pkt. 2 wyznaczył w przedmiotowym
postępowaniu.
Krótszy termin składania i otwarcia ofert. Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w
dniu 12.7.2018 wszczął postępowanie na sukcesywną dostawę wyrobów
diagnostycznych do badań z zakresu immunochemii, koagulologii oraz
hematologii wraz z dzierżawą analizatorów. Umowy w ramach przeprowadzonego
postępowania zostały zawarte 9.10.2018 r. Po zawarciu powyższych umów
Zamawiający mógł wszcząć postępowanie na oznaczanie wolnych łańcuchów
Kappa, Lambda i kwasów żółciowych, które będą wykonywane na dzierżawionych
analizatorach z postępowania z dnia 12.7.2018 r. Skrócony termin zapewni
Zamawiającemu ciągłość w wykonywaniu badań.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/11/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/11/2018
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny, ul. Żołnierska 16B pok. 2/ 9, Dział Zamówień
Publicznych i Zaopatrzenia, 10–561 Olsztyn, POLSKA

Dostawy - 479639-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:479639-201...

4 z 5 2018-10-31, 11:29



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający z Platformy ePUAP pobierze wszystkie zaszyfrowane oferty. Po
upływie terminu na otwarcie ofert miniPortal udostępni Zamawiającemu klucz
prywatny do ich odszyfrowania .Za pomocą dedykowanej aplikacji Zamawiający
odszyfruje oferty, które zostaną publicznie odczytane.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 4 200,00
PLN (słownie: cztery tysiące dwieście 00/100 złotych), w tym dla poszczególnych
części:
Nr części wadium
1. 4 100,00 PLN
2. 100,00 PLN
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia. Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie, nie
później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że
wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął
do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa
wyznaczonego terminu składania ofert, tj. 6.11.2018 r. (art. 38 ust. 1).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@usp.gov.pl
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/10/2018

Dostawy - 479639-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:479639-201...

5 z 5 2018-10-31, 11:29


